
 

  Udgave 1.1 
 
 

FRONTEN 

 

Redaktionelt 
u er i dette øjeblik i den lykkelige 
situation, at du er kommet i 
besiddelse af det absolut første 

nyhedsbrev fra Jydsk Front. Fra og med 
dette øjeblik vil vores politik og visioner 
udkomme også i skriftform, selvom vi vil 
bestræbe os på at udkomme så uregel-
mæssigt som det overhovedet er os 
muligt. 

 

For at opnå det mest vedkommende 
indhold i dette nyhedsbrev opfordres alle 
vore læsere til at skrive læserbrev og 
spørgsmål, og sende dem til os. Redak-
tionen forbeholder sig dog ret til at 
redigere, konstruere, diktere, censurere 
og konsumere alle modtagne breve. 
Brevene kan sendes til redaktionen ved 
at du leverer dit brev til den person, 
hvorfra du fik dette blad, så han kan 
formidle det videre tilbage i bladets 
fødekæde til det ender her i redaktionen. 
Dette er nødvendigt, da redaktionen ikke 
er et blivende sted, på grund af den 
stadig tiltagende hetz, som drives på vort 
parti. Vi kan derfor aldrig garantere at 
brevene når frem til os, selvom vi 
naturligvis vil gøre hvad der står i vores 
magt, til at komme i besiddelse af de 
famøse breve, som I med fare for jeres 
eget helbred udfærdiger og med under-
grundsposten sender til os. 

 

Redaktionen består i skrivende stund af 
bagmændene bag Jydsk Front,  vi gør i 
denne forbindelse opmærksom på at 
ingen læserbreve optages under folks 
rigtige navne, kun under kodenavne, 
ligesom stifterne naturligvis også benytter 
kodenavne. Dette sker af hensyn til vor 
personlige sikkerhed og for at beskytte 
vor familie mod diverse rockeragtige 
overgreb. Det du nu som læser, selv-
følgeligt, tørster efter er naturligvis hvem 
denne geniale og modige redaktion be-
står af, hvilket er som følger: 

Vulgus, Chefredaktør & Grundlægger 

Oflo, Korrektør & Promotor 

 

 

 

Da dette er det første nyhedsbrev af sin 
art finder vi det naturligt at skitsere vor 
politik for den måbende forsamling, som 
måske endnu ikke har stiftet bekendtskab 
med vore banebrydende visioner.   

1)  

I Jydsk Front vil vi arbejde for et mands-
chauvinistisk samfund, hvor kvinderne 
skal tilbage til kødgryderne og pleje deres 
hårdtarbejdende mænd. Dette vil 
desuden medføre en markant forbedring 
af de statslige budgetter, eftersom det 
ikke længere vil være nødvendigt at 
importere de dyre udenlandske køkken-
maskiner, som i praksis sagtens kan 
erstattes af danskproducerede piskeris 
og grydeskeer. Desuden vil vi opnå en 
faldende arbejdsløshed pga. det lavere 
udbud af arbejdskraft samt en gennem-
snitlig forbedring på kvaliteten af det 
leverede stykke arbejde. 

2) 

Vi vil arbejde for en delvis genindførelse 
af Stor-Danmark, med den undtagelse at 
vi vil have Sjælland byttet med de 
Vestindiske Øer. Disse vil så blive be-
nyttet som ferieøer for spidserne i partiet 
og andre som har udmærket sig på 
anden vis. 

Bornholm vil vi benytte som en straffe-
koloni, hvilket igen vil betyde en be-
sparelse i de statslige udgifter.  

Fyn vil blive benyttet som flygtningelejr 
for alle de bekvemmelighedsflygtninge, 
som uvægerligt vil komme pga. den klart 
forbedrede levestandard. 

 

3) 

Det er også vor opfattelse at sporten på 
flere områder kan gøres mere publikums-
venlig, blandt andet ved at afskaffe 
kvindefodbold. Vi vil desuden indføre et 
begreb kaldet “straffeslag” i boksning, 
hvor en bokser kan blive tilkendt et 
straffeslag, hvis modstanderen har for-
brudt sig mod reglerne. Ydermere kan 
man, såfremt førnævnte ikke hjælper, 
idømme forbryderen en strengere straf, 
som går ud på at han skal have en arm 
bundet fast på ryggen. 

 

4) 

For at forsøde tilværelsen for vore tro 
støtter og medlemmer, vil vi også arbejde 
for at der kommer mere sodavand i ½ L.-
flaskerne. 

Medlemskab 
nhver læser med en smule fornuft 
vil nu naturligt spørge sig selv 
hvordan man bliver en del af 

dette foretagende. Det foregår som 
følger. 

For at blive medlem/ændre status, skal 
der indsendes en skriftlig ansøgning, 
samt følgende krav opfyldes: 

Der findes i Jydsk Front  4 medlems-
grupper. Gruppe 4 er for det nye medlem, 
som er blevet indstillet til medlemskab af 
en person som allerede er medlem. 
Gruppe 3 er for det mere garvede 
medlem, som ønsker mere indflydelse og 
som er indstillet til forfremmelse af min. 3 
andre gruppe 4 medlemmer, derudover 
kræves støtte fra min. 1 gruppe 3 
medlem. Gruppe 2 er for elitemedlem-
met, som vil være med hvor det sker, 
hertil kræves at der er min. 5 stillere fra 
gruppe 3, samt godkendelse af partifor-
mændene. Gruppe 1 er partifor-
mændene, som er spidserne i partiet, op-
tagelse hertil opnås kun ved at de 
siddende partiformænd forfremmer et 
gruppe 2 medlem.  Partiformændene er i 
øjeblikket Vulgus og Oflo. 

Partiformændene kan til enhver tid dis-
pensere for gældende regler!  
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HVAD ER DETTE ? 

VOR POLITIK OG VISIONER 


